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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 16 Kobiet, 100m motylkowy 14 lat i starsi
09.04.2022 - 16:48 Wyniki
Rekord Polski Open 57.84 JEDRZEJCZAK Otylia POL Athens (GRE) 14.08.2004
Rekord Polski 19 - 23 57.84 JEDRZEJCZAK Otylia POL Athens (GRE) 14.08.2004
Rekord Polski 18 58.66 JEDRZEJCZAK Otylia 00811 Sydney (AUS) 16.09.2000
Rekord Polski 17 58.66 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Sydney (AUS) 15.09.2000
Rekord Polski 16 59.74 OLCZAK Mirela 00104 Doha (QAT) 11.12.2009
Rekord Polski 15 1:01.40 CIERPIAŁOWSKA Paulina 00310 Olsztyn 05.07.2019
Rekord Polski 14 1:01.40 CIERPIAŁOWSKA Paulina 00310 Olsztyn 05.07.2019

Minimum kwal. do Uniwersjady - Chengdu Open: 59.08  /  Minimum kwal. do ME Juniorów - Bukareszt 16 - 17: 1:00.93  /
Minimum kwal. do MŚ Seniorów - Budapeszt Open: 57.92
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. RODZIEWICZ Alicja 14 UKS Nawa Skierniewice 1:06.20 588 31.01 35.19
2. BRZOZOWSKA Julia 14 MKS Juvenia Białystok 1:08.10 540 32.77 35.33
3. KONDRASIUK Zofia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:08.96 520 31.98 36.98
4. CHABOWSKA Gabriela 14 UKS Żabianka Gdańsk 1:09.10 517 32.10 37.00
5. SAMBORSKA Dagmara 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.40 469 31.82 39.58
6. TRAFALSKA Antonina 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:11.47 467 33.12 38.35
7. KIJEWSKA Wiktoria 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:12.38 450 33.19 39.19
8. MICHALUK Wiktoria 14 MKS Juvenia Białystok 1:13.56 429 34.48 39.08
9. NARKIEWICZ Oliwia 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.80 424 33.19 40.61

10. WALKIEWICZ Zuzanna 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska1:13.84 424 33.69 40.15
11. BŁAWICKA Milena 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:15.26 400 34.55 40.71
12. MATYNIAK Sylwia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska1:15.57 395 34.14 41.43
13. SADOWSKA Maria 14 UKS 307 Warszawa 1:15.66 394 35.66 40.00
14. ŁUCZKA Natalia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska1:16.55 380 34.60 41.95
15. GODLEWSKA Pola 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:19.02 346 34.76 44.26
16. JĘDRASZAK Zofia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska1:20.15 331 35.10 45.05
17. BOGUSŁAWSKA Hanna 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:21.93 310 38.65 43.28
18. LIAUCHUK Kamila 14 MKS Juvenia Białystok 1:28.03 250 40.56 47.47

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. TEODOROWICZ Michalina 15 MKS SMS Victoria Racibórz 1:07.12 564 31.31 35.81
2. WRZESZCZYŃSKA Marta 15 KS Posnania Poznań 1:07.98 543 31.36 36.62
3. GORGOSZ Małgorzata 15 UKS Aquatica Pawłowice 1:08.09 540 31.74 36.35
4. MURAS Nina 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:08.69 526 31.66 37.03
5. ROJEK Wiktoria 15 UKS Manta Warszawa Włochy 1:08.78 524 31.43 37.35
6. DZIUBA Monika 15 SWIMLAND Olsztyn 1:09.09 517 31.91 37.18
7. WÓJCIK-MŁOCHOWSKA Liliana15 Buks 1:09.67 504 31.55 38.12
8. ŁAPETA Iga 15 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy1:09.80 502 31.21 38.59
9. ZUREL Laura 15 Sejwal Rypin 1:10.53 486 32.40 38.13

10. ZAKRZEWSKA Oliwia 15 UKS Nawa Skierniewice 1:10.91 478 33.39 37.52
11. SOSNÓWKA Milena 15 UKP Fala Kraśnik 1:11.33 470 32.99 38.34
12. GREŃ Martyna 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:11.37 469 32.39 38.98
13. RUTKOWSKA Aneta 15 MKS Trójka Łódź 1:11.99 457 33.17 38.82
14. ZARZECKA Roksana 15 Klub Pływacki Ciechanów 1:12.76 443 33.08 39.68
15. DANILEWICZ Julia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:13.45 430 32.72 40.73
16. DRAŻYK Wiktoria 15 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska1:14.09 419 34.69 39.40
17. DOŁOWY Małgorzata 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:15.15 402 33.17 41.98
18. JEZIORSKA Natalia 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:15.30 399 34.18 41.12
19. WĘGRZYCKA Małgorzata 15 MKS Trójka Łódź 1:16.02 388 34.55 41.47
20. MICHALIK Weronika 15 UKS Nawa Skierniewice 1:16.87 375 34.65 42.22
21. MAŁOLEPSZA Weronika 15 MKP Szczecin 1:17.81 362 36.47 41.34
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 16, Kobiet, 100m motylkowy

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. GORCZYCA Gabriela 16 UKS SMS Galicja Kraków 1:05.18 616 30.57 34.61
2. KOLAŃCZYK Wiktoria 16 KS Posnania Poznań 1:05.37 611 30.27 35.10
3. SHCHERBAKOVA Yelizaveta 16 Wyższa Szkoła Sportowa Browary 1:06.72 574 30.77 35.95
4. BUBNOWICZ Waleria 16 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:06.87 571 30.99 35.88
5. MACIAK Julia 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:07.65 551 31.30 36.35
6. RYFKA Maja 16 UKP Fala Kraśnik 1:07.84 546 31.50 36.34
7. SULAK Antonina 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.10 540 32.10 36.00
8. SOBIECKA Małgorzata 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.21 538 31.47 36.74
9. CZUBIK Marta 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.10 517 31.37 37.73

10. JANIK Julia 16 UKS 190 Łódź 1:09.41 510 31.53 37.88
11. MURAS Oliwia 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:09.97 498 32.25 37.72
12. SVIATKINA Yeva 16 MKS Trójka Łódź 1:10.46 488 32.47 37.99
13. KĘDZIORA Vanessa 16 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:10.52 486 31.76 38.76
14. FURMAŃSKA Julia 16 UKS Nawa Skierniewice 1:11.34 470 33.98 37.36
15. ZUBAKHA Anastasiia 16 UKS Swim Team Wilanów 1:11.62 464 33.04 38.58
16. GAWLIK Jagoda 16 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:12.72 444 32.86 39.86
17. PODPORA Marta 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:13.68 426 33.57 40.11
18. PAWEŁEK Zuzanna 16 KP Sokół Rzeszów 1:14.76 408 34.37 40.39
19. BAŁDYGA Kamila 16 MTP Kormoran Olsztyn 1:17.70 364 34.46 43.24
20. WOJNICZ Agata 16 MTS Kwidzyn 1:18.59 351 34.77 43.82

JUNIOR 17-18 LAT

1. MAREK Amelia 17 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 1:01.56 732 28.41 33.15
2. KOWALSKA Klara 17 KU AZS UMCS Lublin 1:02.08 713 28.98 33.10
3. RADEK Wiktoria 17 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:04.39 639 29.78 34.61
4. GWAJ Julia 18 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:05.11 618 29.77 35.34
5. HERMANOWSKA Natalia 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.51 607 30.85 34.66
6. PINKOWICZ Alicja 18 UKP Unia Oświęcim 1:05.66 603 31.08 34.58
7. ŚWIDERSKA Joanna 17 UKS Nawa Skierniewice 1:05.96 595 31.06 34.90
8. BURDYN Dominika 17 KU AZS UMCS Lublin 1:06.08 591 31.33 34.75
9. KRASZEWSKA Martyna 17 MTP Kormoran Olsztyn 1:06.70 575 31.22 35.48

10. GŁOWACKA Oliwia 17 Sejwal Rypin 1:06.79 573 30.95 35.84
11. MAYERBERG Anna 17 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 1:06.86 571 30.91 35.95
12. TUPALSKA Oliwia 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.19 562 30.70 36.49
13. HEBEL Natalia 17 KU AZS UMCS Lublin 1:07.29 560 30.23 37.06
14. SZUBZDA Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 1:07.61 552 30.87 36.74

SKALIŃSKA Ewa 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:07.61 552 31.09 36.52
16. BOCIAN Roksana 18 UKP Unia Oświęcim 1:08.16 539 32.07 36.09
17. WARCHAŁOWSKA Paulina 17 KU AZS UMCS Lublin 1:08.20 538 31.88 36.32
18. WOŹNICA Milena 18 UKS Żabianka Gdańsk 1:08.40 533 32.19 36.21
19. BUKOWSKA Olga 17 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:08.73 525 30.82 37.91
20. KRAWCZYK Maja 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.85 523 31.44 37.41
21. KOZAK Katarzyna 18 KU AZS UMCS Lublin 1:09.25 514 31.94 37.31
22. SAMORAJ Oliwia 17 MKS Piaseczno 1:09.31 512 32.20 37.11
23. SĘDŁAK Alicja 17 MKS Jedynka Łódź 1:09.50 508 32.22 37.28
24. PRZYBYLSKA Maja 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:10.32 491 32.71 37.61
25. LALA Nadia 18 UKP Unia Oświęcim 1:10.33 490 32.76 37.57
26. HAŁADYN Kamila 18 UKS 190 Łódź 1:10.97 477 33.17 37.80
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 16, Kobiet, 100m motylkowy

OPEN

1. PIOTROWSKA Wiktoria 19 AZS AWF Warszawa 1:00.68 764 27.96 32.72
2. MAIK Julia 19 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:00.74 762 27.94 32.80
3. MAREK Amelia 17 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 1:01.56 732 28.41 33.15
4. KOWALSKA Klara 17 KU AZS UMCS Lublin 1:02.08 713 28.98 33.10
5. PIESKO Martyna 19 KU AZS UMCS Lublin 1:03.87 655 29.71 34.16
6. ŚWIĄTEK Joanna 20 UKS "Feniks" Dębica 1:04.06 649 29.27 34.79
7. CIEPLAK Aleksandra 21 AZS AWF Katowice 1:04.35 640 29.57 34.78
8. RADEK Wiktoria 17 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:04.39 639 29.78 34.61
9. LEWANDOWSKA Natalia 21 KU AZS UMCS Lublin 1:04.43 638 29.71 34.72

10. NOWAK Zofia 19 AZS AWF Warszawa 1:05.10 618 30.44 34.66
11. GWAJ Julia 18 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:05.11 618 29.77 35.34
12. GORCZYCA Gabriela 16 UKS SMS Galicja Kraków 1:05.18 616 30.57 34.61
13. KOLAŃCZYK Wiktoria 16 KS Posnania Poznań 1:05.37 611 30.27 35.10
14. HERMANOWSKA Natalia 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.51 607 30.85 34.66
15. PINKOWICZ Alicja 18 UKP Unia Oświęcim 1:05.66 603 31.08 34.58
16. ŚWIDERSKA Joanna 17 UKS Nawa Skierniewice 1:05.96 595 31.06 34.90
17. BURDYN Dominika 17 KU AZS UMCS Lublin 1:06.08 591 31.33 34.75
18. RODZIEWICZ Alicja 14 UKS Nawa Skierniewice 1:06.20 588 31.01 35.19
19. KRASZEWSKA Martyna 17 MTP Kormoran Olsztyn 1:06.70 575 31.22 35.48
20. SHCHERBAKOVA Yelizaveta 16 Wyższa Szkoła Sportowa Browary 1:06.72 574 30.77 35.95
21. GŁOWACKA Oliwia 17 Sejwal Rypin 1:06.79 573 30.95 35.84
22. MAYERBERG Anna 17 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 1:06.86 571 30.91 35.95
23. BUBNOWICZ Waleria 16 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:06.87 571 30.99 35.88
24. TEODOROWICZ Michalina 15 MKS SMS Victoria Racibórz 1:07.12 564 31.31 35.81
25. TUPALSKA Oliwia 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.19 562 30.70 36.49
26. HEBEL Natalia 17 KU AZS UMCS Lublin 1:07.29 560 30.23 37.06
27. SZYSZKO Karolina 19 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.45 556 31.71 35.74
28. SZUBZDA Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 1:07.61 552 30.87 36.74

SKALIŃSKA Ewa 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:07.61 552 31.09 36.52
30. MACIAK Julia 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:07.65 551 31.30 36.35
31. RYFKA Maja 16 UKP Fala Kraśnik 1:07.84 546 31.50 36.34
32. CELMER Wiktoria 19 KS Posnania Poznań 1:07.87 546 29.07 38.80
33. WRZESZCZYŃSKA Marta 15 KS Posnania Poznań 1:07.98 543 31.36 36.62
34. GORGOSZ Małgorzata 15 UKS Aquatica Pawłowice 1:08.09 540 31.74 36.35
35. BRZOZOWSKA Julia 14 MKS Juvenia Białystok 1:08.10 540 32.77 35.33

SULAK Antonina 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.10 540 32.10 36.00
37. BOCIAN Roksana 18 UKP Unia Oświęcim 1:08.16 539 32.07 36.09
38. WARCHAŁOWSKA Paulina 17 KU AZS UMCS Lublin 1:08.20 538 31.88 36.32
39. SOBIECKA Małgorzata 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.21 538 31.47 36.74
40. WOŹNICA Milena 18 UKS Żabianka Gdańsk 1:08.40 533 32.19 36.21
41. MURAS Nina 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:08.69 526 31.66 37.03
42. BUSZKA Kornelia 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.71 526 30.94 37.77
43. BUKOWSKA Olga 17 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:08.73 525 30.82 37.91
44. ROJEK Wiktoria 15 UKS Manta Warszawa Włochy 1:08.78 524 31.43 37.35
45. KRAWCZYK Maja 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.85 523 31.44 37.41
46. KONDRASIUK Zofia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:08.96 520 31.98 36.98
47. DZIUBA Monika 15 SWIMLAND Olsztyn 1:09.09 517 31.91 37.18
48. CZUBIK Marta 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.10 517 31.37 37.73

CHABOWSKA Gabriela 14 UKS Żabianka Gdańsk 1:09.10 517 32.10 37.00
50. KOZIŃSKA Anna 19 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:09.18 515 32.16 37.02
51. KOZAK Katarzyna 18 KU AZS UMCS Lublin 1:09.25 514 31.94 37.31
52. SAMORAJ Oliwia 17 MKS Piaseczno 1:09.31 512 32.20 37.11
53. JANIK Julia 16 UKS 190 Łódź 1:09.41 510 31.53 37.88
54. SĘDŁAK Alicja 17 MKS Jedynka Łódź 1:09.50 508 32.22 37.28
55. WÓJCIK-MŁOCHOWSKA Liliana15 Buks 1:09.67 504 31.55 38.12
56. ŁAPETA Iga 15 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy1:09.80 502 31.21 38.59
57. MURAS Oliwia 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:09.97 498 32.25 37.72
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 16, Kobiet, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

58. PRZYBYLSKA Maja 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:10.32 491 32.71 37.61
59. LALA Nadia 18 UKP Unia Oświęcim 1:10.33 490 32.76 37.57
60. SVIATKINA Yeva 16 MKS Trójka Łódź 1:10.46 488 32.47 37.99
61. KĘDZIORA Vanessa 16 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:10.52 486 31.76 38.76
62. ZUREL Laura 15 Sejwal Rypin 1:10.53 486 32.40 38.13
63. ZAKRZEWSKA Oliwia 15 UKS Nawa Skierniewice 1:10.91 478 33.39 37.52
64. HAŁADYN Kamila 18 UKS 190 Łódź 1:10.97 477 33.17 37.80
65. SOSNÓWKA Milena 15 UKP Fala Kraśnik 1:11.33 470 32.99 38.34
66. FURMAŃSKA Julia 16 UKS Nawa Skierniewice 1:11.34 470 33.98 37.36
67. GREŃ Martyna 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:11.37 469 32.39 38.98
68. SAMBORSKA Dagmara 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.40 469 31.82 39.58
69. TRAFALSKA Antonina 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:11.47 467 33.12 38.35
70. ZUBAKHA Anastasiia 16 UKS Swim Team Wilanów 1:11.62 464 33.04 38.58
71. RUTKOWSKA Aneta 15 MKS Trójka Łódź 1:11.99 457 33.17 38.82
72. KIJEWSKA Wiktoria 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:12.38 450 33.19 39.19
73. GAWLIK Jagoda 16 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:12.72 444 32.86 39.86
74. ZARZECKA Roksana 15 Klub Pływacki Ciechanów 1:12.76 443 33.08 39.68
75. DANILEWICZ Julia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:13.45 430 32.72 40.73
76. MICHALUK Wiktoria 14 MKS Juvenia Białystok 1:13.56 429 34.48 39.08
77. PODPORA Marta 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:13.68 426 33.57 40.11
78. NARKIEWICZ Oliwia 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.80 424 33.19 40.61
79. WALKIEWICZ Zuzanna 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska1:13.84 424 33.69 40.15
80. DRAŻYK Wiktoria 15 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska1:14.09 419 34.69 39.40
81. PAWEŁEK Zuzanna 16 KP Sokół Rzeszów 1:14.76 408 34.37 40.39
82. DOŁOWY Małgorzata 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:15.15 402 33.17 41.98
83. BŁAWICKA Milena 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:15.26 400 34.55 40.71
84. JEZIORSKA Natalia 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:15.30 399 34.18 41.12
85. MATYNIAK Sylwia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska1:15.57 395 34.14 41.43
86. SADOWSKA Maria 14 UKS 307 Warszawa 1:15.66 394 35.66 40.00
87. WĘGRZYCKA Małgorzata 15 MKS Trójka Łódź 1:16.02 388 34.55 41.47
88. ŁUCZKA Natalia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska1:16.55 380 34.60 41.95
89. MICHALIK Weronika 15 UKS Nawa Skierniewice 1:16.87 375 34.65 42.22
90. BAŁDYGA Kamila 16 MTP Kormoran Olsztyn 1:17.70 364 34.46 43.24
91. MAŁOLEPSZA Weronika 15 MKP Szczecin 1:17.81 362 36.47 41.34
92. WOJNICZ Agata 16 MTS Kwidzyn 1:18.59 351 34.77 43.82
93. GODLEWSKA Pola 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:19.02 346 34.76 44.26
94. JĘDRASZAK Zofia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska1:20.15 331 35.10 45.05
95. BOGUSŁAWSKA Hanna 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:21.93 310 38.65 43.28
96. LIAUCHUK Kamila 14 MKS Juvenia Białystok 1:28.03 250 40.56 47.47


